窗帘采购安装合同范本_经济适用房转让格式
甲方：
乙方：
甲方因需要向乙方购置一批窗帘，根据有关法律法规，经双方友好协商，签订本合同，具体条示如下：
1、工程概况及内容：
(1)承包方法：包工包料。乙方免费提供窗帘运输、安装、调试、测量服务。
(2)工期：自双方签约后个工作日内完成安装调试。
(3)安装地址：
(4)产品名称：
2、保修期：本合同所指项目完工验收合格之日起保修一年，24小时内响应服务，如因甲方人为损坏情况下，甲方需自行购买其损坏配件。
3、造价：
、付款方式：
(1)甲方在乙方安装完成完毕后2日内验收，验收完毕后，乙方开普通发票给甲方在收到乙方发票之日起7个工作日内结清货款。
(2)工程验收合格后甲方即付给乙方工程款总价的95%
(3)乙方剩余工程款作为质保金一年内付清。
5、违约责任：
(1)因一方原因，造成合同无法继续履行时，该方应及时通知另一方终止手续。
(2)乙方工期延误不得超过2天(含2天)否则视为违约。甲方有权要求乙方赔偿，每延误一天向甲方支付本合同价的1%的赔偿。
6、合同争议的解决方式
双方发生争议协议商解决不成时，向乙方所在地人民法院起诉。
7、其他具体规定
(1)执行合同期间，甲方派人随乙方负责开、关门、乙方有关人员除执行本合同需要外，不得损坏原有装修的物件。
(2)执行合同时间为乙方正常工作日甲方给乙方提供良好的安装环境，协作乙方开展相关工作。
8、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，双方签字后生效，甲方(盖章)：乙方(盖章)：
代表(签字)：代表(签字)：
签约地点：签约日期：